Lucas de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis mensure de Busco quem Johannes Tempelaer annuatim et hereditarie solvere consuevit Henrico quondam dicto de Wetten et Sophije (dg: eius) uxori legitime eiusdem quondam Henrici purificationis et in domo infrascripta tradendum de domo et area sita in loco dicto Boert infra parrochiam de Nuene inter hereditatem Henrici (dg: Boe) Bomelmans ex parte una et hereditatem monialium de Hodonc et Johannis Coninc Jan de Steensel ex altera parte coadiacentem de terra quoque ad dictam domum et aream pertinente juxta ipsam situate¹ cum suis attinentiis quibuscumque quem modium siliginis hereditarie paccionis #dictus Lucas# 'Rodolphus Rover et Andreas fratres liberi quondam Arnoldi van den Bolst emendo acquisierat' prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Ouden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 193v 06 ma 28-09-1405.

Vooroemde Lucas van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke droeg over aan voornoemde Willelmus van Ouden een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit een huis, tuin, 7 lopen land en aangelegen beemd, in Aarle, ter plaatse gnd Stripe, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en erfgoed van het huis van Lijeshout anderzijds, welke pacht aan voornoemde Lucas zvw Gerardus van Eijcke was overgedragen door Johannes zv Johannes van den Vine Eijcken.

Dictus Lucas hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis (dg: ex domo) et in Arle tradendam ex domo et orto et septem lopinatis terre ac prato sibi adiacente sitis in parrochia de Arle in loco dicto Stripe inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem domus de Lijeshout ex alio supportatam Luce filio quondam Gerardi de Eijcke a Johanne filio Johannis van den Vine Eijcken prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo de Ouden cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 193v 07 ma 28-09-1405.

Hr Theodericus Venbossche kanunnik van de Sint-Jan in Den Bosch maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 37 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, aan hem overgedragen door Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersmans de oudere.

Dominus Theodericus Venbossche canonicus ecclesie beati Johannis ewangelist in Busco hereditarium censum XXXVII solidorum monete solvendum hereditarie Remigii supportatum sibi a Theoderico Mersman filio quondam Arnoldi Mersmans senioris prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 193v 08 di 29-09-1405.

Destijds moesten Gerardus van Broecheven en Walterus van Goerle aan de lombarden in Den Bosch een zekere som gelds betalen, van welke som gelds voornoemde Walterus beloofd had voornoemde Gerardus schadeloos te houden, en waarvan voornoemde Gerardus, wegens schade die hij daardoor had, zich heeft laten richten aan goederen van wijlen voornoemde Walterus {f.194r}

welke goederen hr Paulus van Haestrecht later verwierf, en tegen welke adiusticatie Rodolphus zv voornoemde Paulus opdracht kreeg zich te verzetten; en er werd tussen voornoemde Gerardus en Rodolphus een overeenkomst gemaakt, te weten dat Rodolphus aan Gerardus 32 oude schilden zal betalen; zou echter van voornoemde Rodolphus iets worden uitgewonnen door erfge van voornoemde Walterus in verband met voornoemde 32 oude schilden, of zou hij voor schepenen worden aangesproken, dan zou Gerardus voornoemde Rodolphus daarvan schadeloos houden en dan zou Gerardus en met hem een betrouwbare man beloven voornoemde Rodolphus daarvan schadeloos te houden. Eerstgenoemde Gerardus en met hem zijn broers Henricus, Arnoldus en Reijnerus, kvw Gerardus van Broecheven, Johannes Leijten en zijn broers Gerardus en Henricus, Henricus nzv Johannes Bac Berthouts soen, Johannes van Huculem bv voornoemde Henricus en Henricus van Eel beloofden aan Franco van Mijrabellum, tbv voornoemde Rodolphus zvw hr Paulus, dat, als voornoemde Rodolphus wegens voornemde 32 oude schilden door erfge vw Walterus van Goirle wordt aangesproken, en als voornoemde Rodolphus dan schade heeft, dat zij dan voornoemde Rodolphus hiervan schadeloos zullen houden. Wel moet voornoemde Rodolphus tijdig aan voornoemde Gerardus de dag laten weten, waarop hij opgeroepen is te verschijnen.

Notum sit universis quod cum Gerardus de Broecheven et Walterus de Goerle indivisi tenebantur solvere lombardis in Busco certam pecunie summam de qua pecunie summa dictus Walterus prefatum Gerardum promiserat indempnem servare et de qua dictus Gerardus #occasione# dampnorum que eidem exinde eveniant se adiusticiari fecisset ad bona (dg: quo) dicti Walteri quondam

1184 f.194r.

in festo Mijchaelis: dinsdag 29-09-1405.

dominica post nativitatis Marie: zondag 13-09-1405.

in profesto Remigii: woensdag 30-09-1405.

BP 1184 f 194r 01 di 29-09-1405.

Duplicetur.

que bona dominus Paulus de Haestrecht (dg: a prefato Waltero) #postmodum# adquisierat et (dg: q) cui adiusticationi Rodolphus filius dicti Pauli coram scabinis in Busco juridice resistere mittebatur cumque inter eosdem Gerardum et Rodolphum quedam ?compromissio facta fuisset videlicet quod dictus Rodolphus dicto Gerardo solveret semel in paratis XXXII aude scilde sub tali tamen conditione si dicto Rodolpho ab heredibus dicti Walteri occasione dictorum XXXII aude scilde coram scabinis in Busco aliquid (dg: evinceteret) dampna eveniet (dg: quod dictus Gerardus dictum Rodolphum) aut coram dictis scabinis impeteretur quod tunc dictus Gerardus dictum Rodolphum ab huiusmodi impetitione et dampnis relevaret et quod idem Gerardus (dg: dicto Rodolpho hoc ?se ?scdo) et cum eo unus probus vir dicto Rodolpho (dg: hoc prom) de premissis (dg: inde) dampnis et impetitione indempnem servare promitteret ut dicebat constituti igitur coram scabinis infrascriptis (dg: G) primodictus Gerardus et cum eo Henricus Arnoldus et Reijnerus eius fratres liberi quondam Gerardi de Broecheven et Johannes Leijten et Gerardus (dg: eius frater) Henricus eius fratres et Henricus (dg: Bac) filius naturalis Johannis Bac Berthouts soen et Johannes de Huculem frater eiusdem Henrici et Henricus de Eel et promiserunt indivisi super omnia Franconi de Mijrabello ad opus dicti Rodolphi filii domini quondam Pauli predicti si dictus Rodolphus (dg: de dictis) #occasione dictorum# XXXII aude scilde ab heredibus quondam Walteri de Goirle impeteretur coram scabinis in Busco et eidem Rodolpho dampna exinde evenirent quod ipsi debitores jamdicti eundem Rodolphum a premissis impetitione et dampnis relevabunt et perpetue indempnem servabunt {een horizontale streep, waardoor vier verticale streepjes} salvo semper quod dictus Rodolphus notum faciet predicto Gerardo (dg: debite) aut notificari faciet (dg: d) satis ?tempetive diem (dg: quan) #ad quem# idem Rodolphus citatus fuerit super premissis